
https://www.pasiula.lt/pid-836535/jura-hp3-pieno-vamzdelis-su-nerudijanciojo-plieno-korpusu.html

JURA HP3 Pieno vamzdelis su
nerūdijančiojo plieno korpusu
Pieno vamzdelis su nerūdijančiojo plieno korpusu
Tobulai higienai ir elegantiškai išvaizdai
Pieno vamzdelis, įstatytas į aukštos kokybės nerūdijančiojo
plieno ritės spyruoklę, sujungia pieno talpą su pieno lataku,
todėl galite lengvai papuošti išvirtos kavos puodelį
elegantiška detale. Nepermatomas aukštos kokybės
korpusas užtikrina optimalią apsaugą nuo ultravioletinių
spindulių ir šviesos poveikio. Tiksliosios jungtys užtikrina
sandarius sujungimus. Šis paruoštas naudoti pieno
vamzdelis kiekvieną kartą siūlo idealų sprendimą optimaliai
pieno higienai.
Norint išsaugoti šias savybes, būtina reguliari priežiūra. Kad
higiena būtų palaikoma įvairiapusiškai, kiekvienas JURA
kavos aparatas turi integruotas skalavimo ir valymo
programas. Rekomenduojame atlikti pieno sistemos valymą
kartą per dieną. Jei aparatas naudojamas įprastai, pieno
vamzdelis tuomet turi būti keičiamas kas 3 mėnesius. Pieno
sistemos priedų komplektas gali būti įsigyjamas internetu ir
iš specializuotų platintojų.
Pieno vamzdelis su nerūdijančio plieno korpusu gali būti
priderintas pagal norimą ilgį, tačiau rekomenduojame
užsisakyti 23 centimetrų ilgio vamzdelius.
Galite lengvai prijungti pieno vamzdelį su nerūdijančiojo
plieno korpusu prie savo kavos aparato, kaip pavaizduota
pridedamoje instrukcijų brošiūroje.


